
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0536/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
000211/2012,

RESOLVE:

Revogar, a partir  de 06 de fevereiro de 2012, a portaria nº 1836/2009, 

desta Reitoria,  que concedeu licença para tratar  de interesses particulares, à 

servidora  CYNTHIA PRADO MARQUES,  ocupante  do cargo  de Técnico  em 

Assuntos Educacionais, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada na 

Secretaria Geral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de fevereiro de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0536/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


